
Pubblicato all’Albo Pretorio online al N° 300 in data 6 aprile 2022 

 

1  

COMUNE DI BARRALI 

Sede: Via Cagliari n. 9 – 09040 Barrali (SU) 

Codice Fiscale: 80019570920 

Avviso appalto aggiudicato 

Gara appalto mediante procedura aperta telematica per l’affidamento dei servizi di ingegneria 

e architettura relativi alla progettazione definitiva ed esecutiva, e coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione relativi a “intervento di messa in sicurezza dell’impianto 

sportivo comunale” 

CUP B84C20000270001 – CIG 8738933BA3 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Barrali, Via Cagliari 

n. 9 – 09040 Barrali (SU) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: procedura aperta telematica per l’affidamento 

dei servizi di ingegneria e architettura relativi alla progettazione definitiva ed esecutiva, e 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativi a “intervento di messa in 

sicurezza dell’impianto sportivo comunale” – Importo a base di gara € 78.285,78 oltre oneri 

previdenziali e IVA 

SEZIONE IV: PROCEDURA: procedura aperta telematica. Offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett.b) del D.Lgs. 50/2016 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: provvedimento di aggiudicazione: Determinazione del 

Responsabile del Servizio Tecnico N° 29 del 24.02.2022. Numero Operatori Economici 

partecipanti: 13; Numero Operatori Economici esclusi: 1; Numero Operatori Economici 

ammessi: 12; Operatore Economico aggiudicatario: Costituendo R.T.P. Ing. Marcello Lai,  

Via Cixerri N° 44, Monserrato; Ribasso offerto: 48% sull’importo posta a base di gara di € 

78.285,78; Importo aggiudicazione: € 40.708,61;  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di 



 

 2 

ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Sardegna, Via Sassari 17, 09124 Cagliari. 

Barrali, 6 aprile 2022 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Valentino Meloni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\192.168.10.225\tecnico$\Tecnico02\FONDO PROGETTAZIONE 2020\IMPIANTO SPORTIVO\A-Fascicolo_Amministrativo\B-

Incarico_Progettazione\04-Contratto\PUBBLICAZIONI\AVVISO AGGIUDICAZIONE.doc 


